

Валентина

Домработница, Специалист по уходу за гардеробом



Персональная информация

Дата рождения	1967
Гражданство	– Украина
Семейное положение, дети	Не замужем, есть дети (взрослый сын)
Место рождения	Украина, Луганск
Местоположение	Испания
Водительские права	Да
Есть автомобиль	Да
Личные качества	<ul style="list-style-type: none"> – Ответственность – Пунктуальность – Надёжность – Активность – Позитивность – Опытность – Лояльность – Терпеливость – Жизнерадостность
Ключевые навыки	<ul style="list-style-type: none"> – Способность быстро адаптироваться к любым ситуациям – Умение работать по собственной инициативе, брать на себя дополнительную ответственность – Отличные коммуникативные и человеческие навыки на всех уровнях – Опыт работы в русской семье
О себе	<p>Большой опыт работы в семьях - 4 года в Израиле и 15 лет в Испании. Также стажировалась и работала в химчистке в Калахонде (Михас), где и проживаю на данный момент.</p> <p>Я спортивного телосложения, без вредных привычек, нет семейных обязательств ,</p>

личное авто , документы в порядке.

Главное качество: деловой подход к работе , т.к заинтересована в долгосрочном сотрудничестве.

Образование

1985 - 1988

Специальность "Технология изделий из кожи", Квалификация "Техник-технолог", Донецкий техникум легкой промышленности, Украина, Донецк

Опыт работы

2020 – по настоящее время

Специалист по уходу за гардеробом

Обязанности

- Работа 2 дня в неделю в семье - уход за ВИП гардеробом, сортировка вещей в химчистку, обеспечение комфорта семьи
- Также проходила стажировку и работала в химчистке

2006 - 2015

Домработница/Няня/Водитель/Помощница по хозяйству, Марбелья

Обязанности

- Стирка, глажка, уход за гардеробом и обувью
- Организация гардеробной
- Уборка
- Сервировка, организация встреч и вечеринок

2003 - 2005

Няня, Испания, Марбелья

Обязанности

- Няня в испанской семье
- Уход за ребенком, поддержание порядка в доме

1999 - 2002

Специалист по уходу за гардеробом/Помощница в русских и еврейских семьях, Израиль

Обязанности

- Стирка, глажка, уход за гардеробом и обувью
- Организация гардеробной
- Уборка

Здоровье

Курите

Нет

Дополнительная информация

Русский	Родной
Испанский	Свободное владение
Иврит	Средний
Английский	Начальный
ID	22047

Другие рекомендации доступны по запросу